3 阮佳林 4,159,829 4,159,829 1,039,957 注 3

4 广发乾和投资
有限公司 2,614,379 2,614,379 2,614,379 注 4

5 陈崇贤 2,429,448 2,429,448 2,429,448 注 4

6 深圳市铂科天成投资管
理企业（有限合伙） 1,910,000 1,910,000 1,910,000

7 深圳市中小担创业投资
有限公司 1,368,222 1,368,222 1,368,222

8 费腾 1,307,399 1,307,399 1,307,399
合计 25,684,936 25,684,936 13,643,320

注 1：郭雄志先生持有公司股份数量 7,735,830 股（占公司总股本的 13.43%），由于郭雄志先
生担任本公司董事，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的 25%，综上，郭雄志
先生本次实际可上市流通股份数量为 1,933,958 股。

注 2：罗志敏先生持有公司股份数量 4,159,829 股（占公司总股本的 7.22%），由于罗志敏先
生担任本公司董事、副总经理，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的 25%，综
上，罗志敏先生本次实际可上市流通股份数量为 1,039,957 股。

注 3：阮佳林先生持有公司股份数量 4,159,829 股（占公司总股本的 7.22%），由于阮佳林先
生担任本公司董事、副总经理、董事会秘书，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数
量的 25%，综上，阮佳林先生本次实际可上市流通股份数量为 1,039,957 股。

注 4：广发乾和投资有限公司、陈崇贤对所持公司首次公开发行股票前已发行的股票在锁
定期满后 2 年内，存在减持的可能性，累计减持数量最高可能达到上市时所持公司股份数量的
100%，减持公司股票的价格在满足广发乾和投资有限公司、陈崇贤已作出的各项承诺的前提下
根据当时的市场价格而定，减持方式包括证券交易所集中竞价交易、大宗交易或证券监督管理
部门认可的其他方式。 在持有公司 5%以上股份期间，广发乾和投资有限公司、陈崇贤若减持公
司股票，将提前三个交易日通知公司并予以公告，并将按照《公司法》、《证券法》、中国证监会及
深圳证券交易所相关规定办理相应手续。

（五）本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公司股东减
持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司董事会将继续监督相
关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露相关情况。

四、 本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后
数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件的流通
股 / 非流通股 43,200,000 75.00% - 13,643,320 29,556,680 51.31%

首发前限售股 43,200,000 75.00% - 25,684,936 17,515,064 30.41%
高管锁定股 0 0.00% 12,041,616 - 12,041,616 20.91%
二、无限售条件
流通股 14,400,000 25.00% 13,643,320 - 28,043,320 48.69%

三、股份总数 57,600,000 100.00% 57,600,000 100.00%

五、 保荐机构的核查意见
1、铂科新材本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《证券

发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范
性文件的要求；

2、 铂科新材本次解除股份限售的股东未违反其在公司首次公开发行股票并上市时做出的
承诺；

3、铂科新材对本次限售股份上市流通事宜的信息披露真实、准确、完整。
综上所述，保荐机构对铂科新材本次限售股份上市流通事项无异议。
六、 备查文件
1.限售股份上市流通申请书；
2.限售股份上市流通申请表；
3.股份结构表和限售股份明细表；
4.保荐机构的核查意见。
特此公告。

深圳市铂科新材料股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 5 日

证券代码：002862� � � � � � � � � 证券简称：实丰文化 公告编号：2021-002

实丰文化发展股份有限公司
第三届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

实丰文化发展股份有限公司（以下简称“公司”、“实丰文化”）第三届董事会第六次会议通
知于 2020 年 12 月 30 日以邮件方式送达给各位董事、监事、高级管理人员。 会议于 2021 年 1 月
5 日在广东省汕头市澄海区文冠路澄华工业区公司一楼会议室以现场结合通讯表决方式召开。